様式第５号（第12条関係）

年　　月　　日

　水戸市教育委員会教育長　様

					（派遣依頼団体等）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者

水戸市育児ボランティア「えくぼ会」派遣申込書

　水戸市育児ボランティア「えくぼ会」の派遣を受けたいので，水戸市育児ボランティア「えくぼ会」活動事業実施要項第12条の規定により，下記のとおり申し込みます。

記

	日付
	年　　　　　月　　　　　日（　　　）

	時間
	午前
午後
	時　　　分　～
	午前
午後
	時　　　分

	講座名等

	託児会場名
及び所在地

[bookmark: _GoBack]

	最寄り駅等
	　　　　　　　　駅・バス停　から　徒歩　　　　　分

	派遣依頼人数
	　　　　　　　　　人
	託児人数
（見 込 み）
	２歳未満　　　　　人
２歳以上　　　　　人

	玩具の貸出
	要　　　　・　　　　不要

	連絡先
	担当者氏名

	電話

	メールアドレス

	備考